
S P R Á V A
Ž E L E Z N IC

Požadavky na realizaci v roce 2024,
dle rámcové dohody o dílo 178974/2021 SZ GR 08-

/ 2Č) 2 3  - s Ž - G ( Ž - 0 8

Interaktivní mapa

Pořa
dí

Tab. Požadavek Metodik Upřesnění Člověkodny

1 . 9.70 IM SŽ, Datel —
o Ikonka pro zobrazení vlaku, 

který stojí ve stanici, 
o Ikonka pro zobrazení vlaku, 

který dojel do cílové stanice
5

2. 9.70 IM SŽ, Datel —
Zobrazení všech průjezdných bodů 
vlaku. 4

3. 9.70 IM SŽ —
Zobrazení čísla vlaku při najetí 
kurzoru poč. myši na ikonku vlaku 3

4. 9.70 IM SŽ —
Automatické ukládání poslední 
polohy v mapě 4

Celkem 16

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem
v Praze, spisová značka A 40304

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
1Č: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
https://www.spravazeleznic.cz/

1/1

https://www.spravazeleznic.cz/


S P R Á V A
Ž E L E Z N IC

Požadavky na realizaci v roce 2024, 
dle rámcové dohody o dílo

3 0  4 g ° t l  2.0Q.3 ~SZ-(2>Q>-Og

Interaktivní mapa

Pořa
clí

Tab. Požadavek Metodik Upřesnění Člověkodny

1. 9.70 IM SŽ ...........
Současné zobrazení polohy 
vlaků, Informačních tabulí, MÚ a 
omezení provozu.

5

2. 9.70 IM SŽ, Datel ...........
Uložení uživatelského nastavení IM 
SŽ a mobilní app. Datel pro 
nepřihlášené a přihlášené uživatele

7

3. 9.70 IM SŽ ...........
Lokalizace vlaku v mapě - zvýraznění 
polohy vlaku v mapě 5

4. 9.70 IM SŽ ...........
Vysvícení úseků, ve kterých jsou MÚ 
a proklik na MÚ 3

5. 9.70 IM SŽ ...........
Nastavení dialogového okna 
Aktuality, v závislosti na spuštění IM 
SŽ v rámci jednoho dne.

2

6. 9.70 IM SŽ ...........
Upravení velikosti zobrazení 
informačních tabulí v mapě. 2

7. 9.70 IM SŽ ...........
Upravení zobrazení dialogového 
okna informačních tabulí. 4

8. 9.70 IM SŽ ...........
Upravení tlačítka pro přihlášení 
uživatele k IM SŽ. 1

1/2

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem
v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
1Č: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
https://www. spravazeleznlc.cz/

https://www


9. 9.70 IM SŽ Letocha
Rychlé nastavení IM SŽ do režimu 
Grapp. 6

10. 9.70 IM SŽ, Datel Letocha

Zobrazení informací pro uživatele na 
IM SŽ a mobilní app. Datel, týkající se 
možného neoprávněného využívání 
dat bez souhlasu vlastníka -  SŽ.

2

Celkem 37

2/2


		2024-09-04T08:09:39+0000




